Протокол

публичных слушаний по исполнению бюджета Кировского Тогучинского района Новосибирской области за 2015 год
Публичные  слушания назначены: администрация Кировского сельсовета постановление №47 от «18» июля 2016 года

Дата проведения публичных слушаний: 22 июля 2016 года.

Время проведения: с 14-30 часов до 15-30 часов.

Место проведения:  администрация Кировского сельсовета с. Березиково.

Председатель публичных слушаний Шляхтичева Елена Николаевна.

Секретарь публичных слушаний Давыдкина Валентина Николаевна.

Количество участников: 49 человек.

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении бюджета Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области за 2015 год.

Докладывала: Ремзова Т.А. – специалист Кировского сельсовета об исполнении бюджета Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области за 2015 год.

РЕШИЛИ:

1.Принять исполнение бюджета Кировского сельсовета Тогучинского района за 2015 год.

2. Рекомендовать сессии Совета депутатов Кировского сельсовета рассмотреть и принять исполнение бюджета Кировского сельсовета Тогучинского района за 2015 год.

 Голосовали:

«За»-49

«Против»-нет                                                                                              «Воздержались»-нет

Председатель                                                                            Е.Н.Шляхтичева

Секретарь                                                                                  В.Н.Давыдкина